UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

EDITAL Nº 04/2024/PPGCP/UFPI

RESULTADO FINAL - SELEÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e da

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o Resultado

Final para a seleção de Professor Visitante, Edital Nº 04/2024/PPGCP/UFPI

NOME MÉDIA FINAL RESULTADO

Daniela Rocha Drummond 8,50 Aprovado(a)/Classificado(a)

Rodrigo Martins da Silva 8,10 Aprovado(a)

Patrícia Benedita Aparecida Braga 6,04 Reprovado(a)

Teresina (PI), 13 de maio de 2024

_____________________________________________________

Prof. Raimundo Batista dos Santos Junior
Presidente da Comissão Examinadora